ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE

Organiser: Stowarzyszenie Podejmij Wyzwanie
Date: 2017-09-02

Place Bydgoszcz

Distance 20 km

Results for the split 3.6 km

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, OPEN

POS Name and surname
DOBRZYNSKI MATEUSZ

WALICH MACIEJ

FLEJSZER £tUKASZ

SLASKI PIOTR

A WN

MILER LUKASZ
CHOJECKI DARIUSZ
BUKOWSKI MACIEJ
KRYNICKI MACIE)

KOC MARCIN

10 CIBOROWSKI SEBASTIAN
11 KWIATKOWSKI RADOSLAW
12 SOCZOMSKI MIROSEAW
13 MAZUREK WIESEAW

14 ZIOLKOWSKI JULIAN

15 WROBEL ANTONI

16 BAKOWSKI RADOSEAW
17 CHOMIAK MARIUSZ

18 DUBIAL RAFAL

19 MALISZEWSKI ZDZISLAW

© <N o wu

©

20 SACZUK WOJCIECH

21 SLIWINSKI HENRYK

22 ABINOWICZ PIOTR

23 STANISZEWSKI JAROSLAW
24 ANDREARCZYK MARCIN
25 MAJORCZYK KATARZYNA
26 WESOLOWSKI KRZYSZTOF
27 PIKULSKI GRZEGORZ

28 SZCZEPANSKI ADAM

29 KWIATKOWSKI tUKASZ
30 KOSCIOWSKA AGNIESZKA
31 SIERPOWSKI ZBIGNIEW
32 KOCHANSKI ANDRZEJ

33 SLASKIPIOTR

34 PARASZKA LUKASZ

35 SADOWSKI WOJCIECH

36 BRYCHCY ARTUR

37 LEMMLE KRZYSZTOF

38 MITKOWSKA NATALIA

39 PRZYBYStAWSKA PAULINA
40 PRIEBE JACEK

41 SZYSZKA HUBERT

42 NOREK ADRIAN

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

No.
111
183
194
176

186
216
214
204
182
223
184
201
154
215
100

167
205
170

153
149
188
117
135
119
121

98
168
128
202

157
139

212
192
158
218
138
123
155
175

Club
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
ONIA TEAM
SPORTALIFE
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
ROLLA SPEED TEAM
SEBA-SPORT PISZ
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
EDI TEAM ZGORZELEC

STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY'

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2

X-TRAINER

ZICO RACING SPEED TEAM

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

TWISTER TROJMIASTO

ROLLA SPEED TEAM

TR STARBLADE

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY'
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3

TWISTER TROJMIASTO / PASSOSPORT.PL

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

AMATOR
SKATE2CITY
JABRA RT FRIENDS

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3
ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3

City NAT
POZNAN

POZNAN

GOSTYNIN

GIZYCKO

POZNAN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZIELONA
TORUN

PISZ
GRUDZIADZ
ZGORZELEC
GDYNIA
GDANSK

KISZKOWO
GDYNIA
LESZNO
GIZYCKO

GDANSK
TORUN
GDANSK
PRZECLAW
GDANSK
POZNAN
NEKLA
OSIELSKO
GDANSK
BYDGOSZCZ
GDA NSK
POZNAN
GDYNIA
GIZYCKO

WARSZAWA
ZUROMIN

GRODZISK WIELKOPOLSKI
KRZYSZTOF.LEMMLE@GMAIL.COM

GOSCIERADZ

GNIEZNO POL
GNIEZNO

SRODA WIELKOPOLSKA

POZNAN

Cat.
M20
M20
M30
M20

M30
M50
M30
M20
M40
M40
M30
M50
M40
M50
M60+
M30
M40
M40
M60+

M50
M60+
M40
M40
M30
K20
M40
M40
M20
M30
K30
M30
M40
M40

M30
M50
M30
M40
K30
K20
M50
M40
M30

10.8km
00:19:42
00:19:05
00:19:27
00:19:28

00:19:03
00:19:27
00:19:27
00:19:04
00:19:40
00:19:28
00:20:17
00:19:40
00:19:40
00:19:27
00:19:40
00:20:35
00:20:35
00:21:26
00:19:42

00:20:17
00:19:40
00:20:14
00:21:25
00:25:00
00:21:25
00:21:26
00:21:24
00:21:27
00:21:27
00:21:25
00:22:27
00:21:41
00:21:45

00:21:42
00:21:42
00:22:25
00:22:23
00:22:24
00:23:15
00:22:35
00:22:22
00:22:25

14.2km
00:25:57
00:24:40
00:25:11
00:25:10

00:24:38
00:25:12
00:25:22
00:24:40
00:25:55
00:25:35
00:26:46
00:25:55
00:25:55
00:25:21
00:25:54
00:27:19
00:27:19
00:28:06
00:25:56

00:26:43
00:26:25
00:26:41
00:28:06
00:36:28
00:28:06
00:28:07
00:28:10
00:28:05
00:28:07
00:28:06
00:29:32
00:28:43
00:28:44

00:28:43
00:28:43
00:29:27
00:29:27
00:29:27
00:31:16
00:30:30
00:29:25
00:29:28

BASPORT

14.4km
00:26:33
00:25:16
00:25:42
00:25:42

00:25:14
00:25:42
00:25:57
00:25:14
00:26:30
00:26:11
00:27:22
00:26:31
00:26:31
00:25:57
00:26:30
00:27:54
00:28:01
00:28:44
00:26:31

00:27:21
00:27:05
00:27:17
00:28:43
00:37:22
00:28:43
00:28:44
00:28:48
00:28:43
00:28:44
00:28:43
00:30:11
00:29:21
00:29:24

00:29:22
00:29:22
00:30:07
00:30:07
00:30:06
00:31:56
00:31:15
00:30:05
00:30:07

17.8km
00:32:44
00:30:49
00:31:36
00:31:36

00:30:47
00:31:34
00:32:01
00:30:49
00:32:42
00:32:44
00:33:46
00:32:43
00:32:42
00:32:01
00:32:43
00:34:50
00:35:22
00:39:02
00:32:43

00:33:46
00:33:45
00:33:43
00:35:20
00:46:29
00:35:21
00:35:21
00:36:27
00:35:21
00:35:21
00:35:22
00:37:22
00:36:20
00:36:22

00:36:20
00:36:20
00:37:11
00:37:13
00:37:10
00:39:20
00:39:12
00:37:10
00:37:14

http://b4sport.pl/

18km
00:33:20
00:31:25
00:32:08
00:32:07

00:31:23
00:32:06
00:32:35
00:31:23
00:33:18
00:33:20
00:34:24
00:33:18
00:33:17
00:32:34
00:33:18
00:35:27
00:35:58
00:39:42
00:33:19

00:34:23
00:34:22
00:34:20
00:35:56
00:50:13
00:35:57
00:35:58
00:37:09
00:35:56
00:35:57
00:35:58
00:38:02
00:36:59
00:37:02

00:37:00
00:36:59
00:37:50
00:37:51
00:37:48
00:40:03
00:39:56
00:37:49
00:37:52
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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, OPEN c.d.

POS
43
44
45
46
47

48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

Name and surname
SZMYT RAFAL
LORKOWSKI JAN
FILIPIAK ERNEST
GOLECKA BOZENA
ABRAM BOGUMIL

FLIS KRZYSZTOF
ZAJACZKOWSKA BEATA

STANKIEWICZ ANNA

FILIPKOWSKI MARIUSZ
CIBOROWSKA ANETA
WOJCIECHOWSKI MICHAL
SURMA BALBINA
SOSNOWSKI PAWEL
KASPROWICZ DANIEL
KOWALSKI MAREK
WALOSIK PIOTR
STANISZEWSKA KASIA
ZAWADZKI MIECZYSEAW
PATORA JERZY
LESNIEWICZ DANUTA
RAKOWSKA KATARZYNA
HILLER MARTA
MARCINIAK TOMASZ
RICHTER SERGIUSZ

POTRZEBOWSKI MICHAL
MACIEJEWSKI MARIAN
WIATROWSKI ROMAN
KRYSIAK ROBERT
LEMMLE DARIA
SIERPINSKI ADRIAN
DOPIERALA MAGDALENA
POLITOWICZ REMIGIUSZ
LORKOWSKA MARIA
BANIA SZYMON

SEOWIK ARKADIUSZ

JANOWIAK ANNA
JANKO-MIELCARSKA EWA

BANIA ZYGMUNT

POMORSKA NATALIA

GINTROWICZ GRAZYNA

MARCHLIK WALDEMAR

NAGORSKA ANIA MARIA

PIEKOWSKI DAWID

KOWALSKA MAEGORZATA

KOWALSKI MIROSEAW

KOSTANSKI ADAM

WILCZAK TERESA
BRZEZINSKA-GOLEBIEWSKA KATARZYNA
GOLEBIEWSKI HUBERT

RUTKOWSKA IRENA

WOJTYSIAK SZYMON

ROGALINSKA EWA

No.
126
129
140
105
103

93
169

125

112
222
166
217
165

92
148

220

99
104
211

160
134
173

174
131
113
208
159
181
191
136
108
150
101

132
118
151
180
179
172
115
164
219
122
213
189
120
102

94

146

Club
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2
ROLLA SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2
ROLLA SPEED TEAM
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY
AMATOR

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

JABRA RT FRIENDS

SEBA-SPORT PISZ

NIEZORGANIZOWANY

WILCZKI GDANSKIE

TWISTER TROJMIASTO
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3

STARBLADE
SKATE2CITY
MINIONSSPEEDTEAM
LOK&ROLL

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

JABRA RT FRIENDS

ONIA TEAM

KURSANT

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

TR STARBLADE

KORONA WILANOW

KURSANT

SKATE2CITY

BRODNICA BIEGA

BYDGOSKIE OKONIE
ROGALTEAM

City NAT
POZNAN

BYDGOSZCZ

POZNAN

BYDGOSZCZ

GIZYCKO

ROTMANKA
GIZYCKO

KRUKLANKI

GDANSK
PISZ
RAKOWNIA
BYDGOSZCZ
GDANSK
WAGROWIEC
GDANSK
POZNAN
SKORZEWO
STARGARD
64-300 NOWY TOMYSL
WARSZAWA
GDYNIA
OSIELSKO
POZNAN
DOROTOWO

STAROGARD GDANSKI
ILAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GDANSK
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
PRZYSIEK
KRUKLANKI

SZCZECIN
WARSZAWA
PRZYSIEK
TORUN
GRODZISK WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRODNICA
OPALENICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POZNAN
BYDGOSZCZ
SLUPCA

Cat.
M20
M60+
M40
K50
M50

M50
K50

K50

M40
K40
M40
K20
M30
M40
M60+
M40
K40
M40
M60+
K30
K20
K20
M30
M40

M40
M60+
M30
M40
K20
M30
K50
M40
K20
M20
M50

K40
K50
M60+
K30
K40
M40
K30
M30
K40
M40
M30
K60+
K20
M30
K50
M20
K60+

10.8km
00:22:25
00:22:26
00:22:27
00:23:56
00:23:52

00:23:52
00:23:53

00:23:52

00:23:53
00:23:59
00:23:56
00:23:56
00:22:52
00:23:55
00:23:55
00:25:04
00:24:05
00:27:11
00:26:19
00:25:32
00:25:33
00:25:33
00:25:35
00:26:58

00:26:12
00:25:04
00:26:44
00:25:08
00:26:45
00:28:33
00:26:41
00:26:38
00:27:44
00:28:41
00:27:09

00:28:00
00:29:00
00:29:22
00:28:52
00:28:57
00:28:17
00:29:38
00:30:19
00:29:37
00:31:03
00:29:36
00:31:51
00:32:12
00:31:55
00:35:06
00:40:27
00:39:20

14.2km
00:29:28
00:29:31
00:29:31
00:31:17
00:31:16

00:31:17
00:31:18

00:31:16

00:31:14
00:31:21
00:31:18
00:31:20
00:30:23
00:31:19
00:31:19
00:33:14
00:31:18
00:36:25
00:34:42
00:33:41
00:33:59
00:33:43
00:34:01
00:35:32

00:34:39
00:32:33
00:35:32
00:32:50
00:35:48
00:38:11
00:34:58
00:35:05
00:37:20
00:38:30
00:35:23

00:37:18
00:39:01
00:38:49
00:38:09
00:38:11
00:37:12
00:38:44
00:39:50
00:38:41
00:41:01
00:38:39
00:41:16
00:42:12
00:41:20
00:46:25
00:54:06
00:51:50

14.4km
00:30:06
00:30:10
00:30:11
00:31:56
00:31:56

00:31:59
00:32:00

00:31:58

00:31:58
00:32:04
00:32:00
00:32:04
00:30:59
00:32:00
00:32:00
00:33:56
00:32:05
00:37:24
00:35:31
00:34:24
00:34:41
00:34:25
00:34:42
00:36:36

00:35:22
00:33:18
00:36:22
00:33:32
00:36:38
00:39:00
00:35:45
00:35:50
00:38:09
00:39:23
00:36:15

00:38:03
00:39:52
00:39:34
00:38:58
00:39:00
00:38:05
00:39:37
00:40:43
00:39:28
00:41:51
00:39:25
00:42:18
00:43:08
00:42:09
00:47:25
00:55:10
00:53:10

17.8km
00:37:20
00:37:17
00:37:22
00:39:19
00:39:17

00:39:16
00:39:19

00:39:16

00:39:18
00:39:21
00:39:19
00:39:45
00:38:29
00:39:18
00:39:19
00:42:39
00:39:26
00:46:07
00:44:13
00:42:50
00:43:30
00:42:51
00:43:34
00:45:20

00:44:10
00:40:59
00:45:10
00:41:24
00:46:33
00:48:10
00:44:41
00:44:45
00:47:21
00:48:55
00:44:27

00:47:01
00:49:43
00:48:42
00:48:03
00:48:10
00:47:01
00:48:35
00:49:41
00:48:23
00:51:31
00:48:27
00:51:38
00:53:31
00:52:08
00:58:16
01:09:25
01:05:53

http://b4sport.pl/

18km
00:37:59
00:37:58
00:38:02
00:40:01
00:39:58

00:40:01
00:40:00

00:39:59

00:40:01
00:40:04
00:40:02
00:40:30
00:39:08
00:40:01
00:40:01
00:43:24
00:40:16
00:47:05
00:45:06
00:43:31
01:02:05
00:43:33
00:44:16
00:46:22

00:44:54
00:41:41
00:45:58
00:42:05
00:47:19
00:48:58
00:45:32
00:45:31
00:48:08
00:49:46
00:45:20

00:47:47
00:50:31
00:49:29
00:48:52
00:49:00
00:47:55
00:49:29
00:50:33
00:49:08
00:52:22
00:49:12
00:52:40
00:54:27
00:53:01
00:59:12
01:10:26
01:07:07
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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, OPEN c.d.

POS
95
96

Name and surname
STEPKA PAWEL
STEPKA MONIKA

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Kobiety

POS

o U A WN -

10
11
12
13
14
15
16
17
18

20
21
22
23
24
25
26
27

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Mezczyzni

POS

A WN

©® <N o wu

©

10
11

13
14

Name and surname
MAJORCZYK KATARZYNA
KOSCIOWSKA AGNIESZKA
MITKOWSKA NATALIA
PRZYBYStAWSKA PAULINA
GOLECKA BOZENA
ZAJACZKOWSKA BEATA

STANKIEWICZ ANNA

CIBOROWSKA ANETA
SURMA BALBINA
STANISZEWSKA KASIA
LESNIEWICZ DANUTA
RAKOWSKA KATARZYNA
HILLER MARTA

LEMMLE DARIA
DOPIERALA MAGDALENA
LORKOWSKA MARIA
JANOWIAK ANNA
JANKO-MIELCARSKA EWA
POMORSKA NATALIA
GINTROWICZ GRAZYNA
NAGORSKA ANIA MARIA
KOWALSKA MALGORZATA
WILCZAK TERESA
BRZEZINSKA-GOLEBIEWSKA KATARZYNA
RUTKOWSKA IRENA
ROGALINSKA EWA
STEPKA MONIKA

Name and surname
DOBRZYNSKI MATEUSZ
WALICH MACIE)
FLEJSZER tUKASZ
SLASKI PIOTR

MILER LUKASZ

CHOJECKI DARIUSZ
BUKOWSKI MACIE]
KRYNICKI MACIEJ

KOC MARCIN

CIBOROWSKI SEBASTIAN
KWIATKOWSKI RADOSLAW
SOCZOMSKI MIROSLAW
MAZUREK WIESEAW
ZIOLKOWSKI JULIAN

No.
177
178

No.
119
202
218
138
105

125

222
217
220
211
190
160
159
191
108
132
118
180
179
115
219
189
120

94
146
178

No.
111
183
194
176

186
216
214
204
182
223
184
201
154
215

Club

Club

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2
ZICO RACING SPEED TEAM

ROLLA SPEED TEAM

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

SEBA-SPORT PISZ

MINIONSSPEEDTEAM

LOK&ROLL
JABRA RT FRIENDS
ONIA TEAM

TR STARBLADE
KORONA WILANOW

SKATE2CITY

ROGALTEAM

Club
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
ONIA TEAM
SPORTALIFE
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
ROLLA SPEED TEAM
SEBA-SPORT PISZ
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
EDI TEAM ZGORZELEC

STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY'

City NAT
OSTRODA
OSTRODA

City NAT
POZNAN
GDA NSK
GOSCIERADZ
GNIEZNO POL
BYDGOSZCZ
GIZYCKO

KRUKLANKI

PISZ
BYDGOSZCZ

SKORZEWO

WARSZAWA

GDYNIA

OSIELSKO

GDANSK

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

SZCZECIN

WARSZAWA

TORUN

GRODZISK WIELKOPOLSKI
GDANSK

BYDGOSZCZ

OPALENICA

BYDGOSZCZ

POZNAN

SLUPCA

OSTRODA

City NAT
POZNAN
POZNAN
GOSTYNIN
GIZYCKO

POZNAN
BYDGOSZCZ
INOWROCLAW
ZIELONA
TORUN

PISZ
GRUDZIADZ
ZGORZELEC
GDYNIA
GDANSK

Cat.

M30
K20

Cat.

K20
K30
K30
K20
K50
K50

K50

K40
K20
K40
K30
K20
K20
K20
K50
K20
K40
K50
K30
K40
K30
K40
K60+
K20
K50
K60+
K20

Cat.

M20
M20
M30
M20

M30
M50
M30
M20
M40
M40
M30
M50
M40
M50

10.8km

00:39:49
00:39:49

10.8km

00:21:25
00:21:25
00:22:24
00:23:15
00:23:56
00:23:53

00:23:52

00:23:59
00:23:56
00:24:05
00:25:32
00:25:33
00:25:33
00:26:45
00:26:41
00:27:44
00:28:00
00:29:00
00:28:52
00:28:57
00:29:38
00:29:37
00:31:51
00:32:12
00:35:06
00:39:20
00:39:49

10.8km

00:19:42
00:19:05
00:19:27
00:19:28

00:19:03
00:19:27
00:19:27
00:19:04
00:19:40
00:19:28
00:20:17
00:19:40
00:19:40
00:19:27

14.2km
00:52:03
00:52:07

14.2km
00:28:06
00:28:06
00:29:27
00:31:16
00:31:17
00:31:18

00:31:16

00:31:21
00:31:20
00:31:18
00:33:41
00:33:59
00:33:43
00:35:48
00:34:58
00:37:20
00:37:18
00:39:01
00:38:09
00:38:11
00:38:44
00:38:41
00:41:16
00:42:12
00:46:25
00:51:50
00:52:07

14.2km
00:25:57
00:24:40
00:25:11
00:25:10

00:24:38
00:25:12
00:25:22
00:24:40
00:25:55
00:25:35
00:26:46
00:25:55
00:25:55
00:25:21

14.4km
00:53:08
00:53:10

14.4km
00:28:43
00:28:43
00:30:06
00:31:56
00:31:56
00:32:00

00:31:58

00:32:04
00:32:04
00:32:05
00:34:24
00:34:41
00:34:25
00:36:38
00:35:45
00:38:09
00:38:03
00:39:52
00:38:58
00:39:00
00:39:37
00:39:28
00:42:18
00:43:08
00:47:25
00:53:10
00:53:10

14.4km
00:26:33
00:25:16
00:25:42
00:25:42

00:25:14
00:25:42
00:25:57
00:25:14
00:26:30
00:26:11
00:27:22
00:26:31
00:26:31
00:25:57

17.8km
01:06:18
01:06:20

17.8km
00:35:21
00:35:22
00:37:10
00:39:20
00:39:19
00:39:19

00:39:16

00:39:21
00:39:45
00:39:26
00:42:50
00:43:30
00:42:51
00:46:33
00:44:41
00:47:21
00:47:01
00:49:43
00:48:03
00:48:10
00:48:35
00:48:23
00:51:38
00:53:31
00:58:16
01:05:53
01:06:20

17.8km
00:32:44
00:30:49
00:31:36
00:31:36

00:30:47
00:31:34
00:32:01
00:30:49
00:32:42
00:32:44
00:33:46
00:32:43
00:32:42
00:32:01

http://b4sport.pl/

18km
01:07:21
01:07:22

18km

00:35:57
00:35:58
00:37:48
00:40:03
00:40:01
00:40:00

00:39:59

00:40:04
00:40:30
00:40:16
00:43:31
01:02:05
00:43:33
00:47:19
00:45:32
00:48:08
00:47:47
00:50:31
00:48:52
00:49:00
00:49:29
00:49:08
00:52:40
00:54:27
00:59:12
01:07:07
01:07:22

18km

00:33:20
00:31:25
00:32:08
00:32:07

00:31:23
00:32:06
00:32:35
00:31:23
00:33:18
00:33:20
00:34:24
00:33:18
00:33:17
00:32:34
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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Mezczyzni c.d.

POS
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

Name and surname
WROBEL ANTONI
BAKOWSKI RADOStAW
CHOMIAK MARIUSZ
DUBIAL RAFAL
MALISZEWSKI ZDZISEAW

SACZUK WOJCIECH
SLIWINSKI HENRYK
£ABINOWICZ PIOTR
STANISZEWSKI JAROSLAW
ANDREARCZYK MARCIN
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
SZCZEPANSKI ADAM
PIKULSKI GRZEGORZ
KWIATKOWSKI £UKASZ
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
KOCHANSKI ANDRZE)
SLASKI PIOTR

PARASZKA tUKASZ
SADOWSKI WOJCIECH
BRYCHCY ARTUR
LEMMLE KRZYSZTOF
PRIEBE JACEK
SZYSZKA HUBERT
NOREK ADRIAN
SZMYT RAFAL
LORKOWSKI JAN
FILIPIAK ERNEST
ABRAM BOGUMIL

FLIS KRZYSZTOF
FILIPKOWSKI MARIUSZ
WOJCIECHOWSKI MICHAL
SOSNOWSKI PAWEL
KASPROWICZ DANIEL
KOWALSKI MAREK
WALOSIK PIOTR
ZAWADZKI MIECZYSEAW
PATORA JERZY
MARCINIAK TOMASZ
RICHTER SERGIUSZ

POTRZEBOWSKI MICHAL
MACIEJEWSKI MARIAN
WIATROWSKI ROMAN
KRYSIAK ROBERT
SIERPINSKI ADRIAN
POLITOWICZ REMIGIUSZ
BANIA SZYMON

StOWIK ARKADIUSZ

BANIA ZYGMUNT
MARCHLIK WALDEMAR
PIEKOWSKI DAWID
KOWALSKI MIROSEAW
KOSTANSKI ADAM

No.
100
106
167
205
170

153
149
188
117
135
121
168

98
128
109
157
139

207
212
192
158
123
155
175
126
129
140
103

93
112
166

92
148
163

99
104
134
173

174
131
113
208
181
136
150
101

151
172
164
122
213

Club

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2

X-TRAINER

ZICO RACING SPEED TEAM

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

TWISTER TROJMIASTO

ROLLA SPEED TEAM

TR STARBLADE

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY'
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3

TWISTER TROJMIASTO / PASSOSPORT.PL

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

AMATOR

SKATE2CITY

JABRA RT FRIENDS
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3
ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2
ROLLA SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

AMATOR

JABRA RT FRIENDS
NIEZORGANIZOWANY
WILCZKI GDANSKIE

TWISTER TROJMIASTO
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3
STARBLADE

SKATE2CITY

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

KURSANT

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

KURSANT

BRODNICA BIEGA

City NAT

KISZKOWO
GDYNIA
LESZNO
GIZYCKO

GDANSK
TORUN
GDANSK
PRZECLAW
GDANSK
NEKLA
GDANSK
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
POZNAN
GDYNIA
GIZYCKO

WARSZAWA

ZUROMIN

GRODZISK WIELKOPOLSKI
KRZYSZTOF.LEMMLE@GMAIL.COM
GNIEZNO

SRODA WIELKOPOLSKA
POZNAN

POZNAN

BYDGOSZCZ

POZNAN

GIZYCKO

ROTMANKA
GDANSK
RAKOWNIA
GDANSK
WAGROWIEC
GDANSK
POZNAN
STARGARD
64-300 NOWY TOMYSL
POZNAN
DOROTOWO

STAROGARD GDANSKI
LAWA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GDYNIA

BYDGOSZCZ
PRZYSIEK

KRUKLANKI

PRZYSIEK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRODNICA

Cat.

M60+
M30
M40
M40
M60+

M50
M60+
M40
M40
M30
M40
M20
M40
M30
M30
M40
M40

M30
M50
M30
M40
M50
M40
M30
M20
M60+
M40
M50

M50
M40
M40
M30
M40
M60+
M40
M40
M60+
M30
M40

M40
M60+
M30
M40
M30
M40
M20
M50

M60+
M40
M30
M40
M30

10.8km
00:19:40
00:20:35
00:20:35
00:21:26
00:19:42

00:20:17
00:19:40
00:20:14
00:21:25
00:25:00
00:21:26
00:21:27
00:21:24
00:21:27
00:22:27
00:21:41
00:21:45

00:21:42
00:21:42
00:22:25
00:22:23
00:22:35
00:22:22
00:22:25
00:22:25
00:22:26
00:22:27
00:23:52

00:23:52
00:23:53
00:23:56
00:22:52
00:23:55
00:23:55
00:25:04
00:27:11
00:26:19
00:25:35
00:26:58

00:26:12
00:25:04
00:26:44
00:25:08
00:28:33
00:26:38
00:28:41
00:27:09

00:29:22
00:28:17
00:30:19
00:31:03
00:29:36

14.2km
00:25:54
00:27:19
00:27:19
00:28:06
00:25:56

00:26:43
00:26:25
00:26:41
00:28:06
00:36:28
00:28:07
00:28:05
00:28:10
00:28:07
00:29:32
00:28:43
00:28:44

00:28:43
00:28:43
00:29:27
00:29:27
00:30:30
00:29:25
00:29:28
00:29:28
00:29:31
00:29:31
00:31:16

00:31:17
00:31:14
00:31:18
00:30:23
00:31:19
00:31:19
00:33:14
00:36:25
00:34:42
00:34:01
00:35:32

00:34:39
00:32:33
00:35:32
00:32:50
00:38:11
00:35:05
00:38:30
00:35:23

00:38:49
00:37:12
00:39:50
00:41:01
00:38:39

14.4km
00:26:30
00:27:54
00:28:01
00:28:44
00:26:31

00:27:21
00:27:05
00:27:17
00:28:43
00:37:22
00:28:44
00:28:43
00:28:48
00:28:44
00:30:11
00:29:21
00:29:24

00:29:22
00:29:22
00:30:07
00:30:07
00:31:15
00:30:05
00:30:07
00:30:06
00:30:10
00:30:11
00:31:56

00:31:59
00:31:58
00:32:00
00:30:59
00:32:00
00:32:00
00:33:56
00:37:24
00:35:31
00:34:42
00:36:36

00:35:22
00:33:18
00:36:22
00:33:32
00:39:00
00:35:50
00:39:23
00:36:15

00:39:34
00:38:05
00:40:43
00:41:51
00:39:25

17.8km
00:32:43
00:34:50
00:35:22
00:39:02
00:32:43

00:33:46
00:33:45
00:33:43
00:35:20
00:46:29
00:35:21
00:35:21
00:36:27
00:35:21
00:37:22
00:36:20
00:36:22

00:36:20
00:36:20
00:37:11
00:37:13
00:39:12
00:37:10
00:37:14
00:37:20
00:37:17
00:37:22
00:39:17

00:39:16
00:39:18
00:39:19
00:38:29
00:39:18
00:39:19
00:42:39
00:46:07
00:44:13
00:43:34
00:45:20

00:44:10
00:40:59
00:45:10
00:41:24
00:48:10
00:44:45
00:48:55
00:44:27

00:48:42
00:47:01
00:49:41
00:51:31
00:48:27

http://b4sport.pl/

18km

00:33:18
00:35:27
00:35:58
00:39:42
00:33:19

00:34:23
00:34:22
00:34:20
00:35:56
00:50:13
00:35:58
00:35:56
00:37:09
00:35:57
00:38:02
00:36:59
00:37:02

00:37:00
00:36:59
00:37:50
00:37:51
00:39:56
00:37:49
00:37:52
00:37:59
00:37:58
00:38:02
00:39:58

00:40:01
00:40:01
00:40:02
00:39:08
00:40:01
00:40:01
00:43:24
00:47:05
00:45:06
00:44:16
00:46:22

00:44:54
00:41:41
00:45:58
00:42:05
00:48:58
00:45:31
00:49:46
00:45:20

00:49:29
00:47:55
00:50:33
00:52:22
00:49:12
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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Mezczyzni c.d.

POS
67
68
69

Name and surname
GOLEBIEWSKI HUBERT
WOJTYSIAK SZYMON
STEPKA PAWEL

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, K20

POS

© 0O ~NOU R WN

Name and surname
MAJORCZYK KATARZYNA
PRZYBYStAWSKA PAULINA
SURMA BALBINA
RAKOWSKA KATARZYNA
HILLER MARTA
LEMMLE DARIA
LORKOWSKA MARIA
BRZEZINSKA-GOLEBIEWSKA KATARZYNA
STEPKA MONIKA

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M20

POS

w N

© N o U b

Name and surname

DOBRZYNSKI MATEUSZ
WALICH MACIE]
SLASKI PIOTR

KRYNICKI MACIEJ
SZCZEPANSKI ADAM
SZMYT RAFAL
BANIA SZYMON
WOJTYSIAK SZYMON

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, K30

POS

UA WN P

Name and surname
KOSCIOWSKA AGNIESZKA
MITKOWSKA NATALIA
LESNIEWICZ DANUTA
POMORSKA NATALIA
NAGORSKA ANIA MARIA

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M30

POS

© N U A WN R

Name and surname
FLEJSZER LUKASZ
MILER LUKASZ
BUKOWSKI MACIE)
KWIATKOWSKI RADOSLAW
BAKOWSKI RADOSLAW
ANDREARCZYK MARCIN
KWIATKOWSKI £tUKASZ
SIERPOWSKI ZBIGNIEW
PARASZKA tUKASZ

No.
102
203
177

No.
119
138
217
190
160
159
108
120
178

No.
111
183
176

No.
202
218
211
180
115

No.
194

214
184
106
135
128
109
207

Club

BYDGOSKIE OKONIE

Club
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2

LOK&ROLL
JABRA RT FRIENDS

Club

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE

STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY*
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2

KURSANT

BYDGOSKIE OKONIE

Club
ZICO RACING SPEED TEAM

MINIONSSPEEDTEAM

Club
U.K.S. ZWOLEN-TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
SPORTALIFE
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3

City NAT
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTRODA

City NAT
POZNAN
GNIEZNO POL
BYDGOSZCZ
GDYNIA
OSIELSKO
GDANSK
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTRODA

City NAT
POZNAN
POZNAN
GIZYCKO

ZIELONA
GDANSK
POZNAN
PRZYSIEK
BYDGOSZCZ

City NAT
GDA NSK
GOSCIERADZ
WARSZAWA
TORUN
GDANSK

City NAT
GOSTYNIN
POZNAN
INOWROCLAW
GRUDZIADZ
KISZKOWO
GDANSK
BYDGOSZCZ
POZNAN
WARSZAWA

M30
M20
M30

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20

M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

10.8km

00:31:55
00:40:27
00:39:49

10.8km

00:21:25
00:23:15
00:23:56
00:25:33
00:25:33
00:26:45
00:27:44
00:32:12
00:39:49

10.8km

00:19:42
00:19:05
00:19:28

00:19:04
00:21:27
00:22:25
00:28:41
00:40:27

10.8km

00:21:25
00:22:24
00:25:32
00:28:52
00:29:38

10.8km

00:19:27
00:19:03
00:19:27
00:20:17
00:20:35
00:25:00
00:21:27
00:22:27
00:21:42

14.2km
00:41:20
00:54:06
00:52:03

14.2km
00:28:06
00:31:16
00:31:20
00:33:59
00:33:43
00:35:48
00:37:20
00:42:12
00:52:07

14.2km
00:25:57
00:24:40
00:25:10

00:24:40
00:28:05
00:29:28
00:38:30
00:54:06

14.2km
00:28:06
00:29:27
00:33:41
00:38:09
00:38:44

14.2km
00:25:11
00:24:38
00:25:22
00:26:46
00:27:19
00:36:28
00:28:07
00:29:32
00:28:43

14.4km
00:42:09
00:55:10
00:53:08

14.4km
00:28:43
00:31:56
00:32:04
00:34:41
00:34:25
00:36:38
00:38:09
00:43:08
00:53:10

14.4km
00:26:33
00:25:16
00:25:42

00:25:14
00:28:43
00:30:06
00:39:23
00:55:10

14.4km
00:28:43
00:30:06
00:34:24
00:38:58
00:39:37

14.4km
00:25:42
00:25:14
00:25:57
00:27:22
00:27:54
00:37:22
00:28:44
00:30:11
00:29:22

17.8km
00:52:08
01:09:25
01:06:18

17.8km
00:35:21
00:39:20
00:39:45
00:43:30
00:42:51
00:46:33
00:47:21
00:53:31
01:06:20

17.8km
00:32:44
00:30:49
00:31:36

00:30:49
00:35:21
00:37:20
00:48:55
01:09:25

17.8km
00:35:22
00:37:10
00:42:50
00:48:03
00:48:35

17.8km
00:31:36
00:30:47
00:32:01
00:33:46
00:34:50
00:46:29
00:35:21
00:37:22
00:36:20

http://b4sport.pl/

18km

00:53:01
01:10:26
01:07:21

18km

00:35:57
00:40:03
00:40:30
01:02:05
00:43:33
00:47:19
00:48:08
00:54:27
01:07:22

18km

00:33:20
00:31:25
00:32:07

00:31:23
00:35:56
00:37:59
00:49:46
01:10:26

18km

00:35:58
00:37:48
00:43:31
00:48:52
00:49:29

18km

00:32:08
00:31:23
00:32:35
00:34:24
00:35:27
00:50:13
00:35:57
00:38:02
00:37:00
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ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M30 c.d.

POS
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Name and surname
BRYCHCY ARTUR
NOREK ADRIAN
SOSNOWSKI PAWEL
MARCINIAK TOMASZ
WIATROWSKI ROMAN
SIERPINSKI ADRIAN
PIEKOWSKI DAWID
KOSTANSKI ADAM
GOLEBIEWSKI HUBERT
STEPKA PAWEL

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, K40

POS

Name and surname
CIBOROWSKA ANETA
STANISZEWSKA KASIA
JANOWIAK ANNA
GINTROWICZ GRAZYNA
KOWALSKA MALGORZATA

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M40

POS

© O ~NOU R WN

=
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20

21

23

24
25

Name and surname
KOC MARCIN
CIBOROWSKI SEBASTIAN
MAZUREK WIESLAW
CHOMIAK MARIUSZ
DUBIAL RAFAL
tABINOWICZ PIOTR
STANISZEWSKI JAROSLAW
WESOLOWSKI KRZYSZTOF
PIKULSKI GRZEGORZ
KOCHANSKI ANDRZE|
SLASKI PIOTR

LEMMLE KRZYSZTOF
SZYSZKA HUBERT
FILIPIAK ERNEST
FILIPKOWSKI MARIUSZ
WO)JCIECHOWSKI MICHAL
KASPROWICZ DANIEL
WALOSIK PIOTR
ZAWADZKI MIECZYSEAW
RICHTER SERGIUSZ

POTRZEBOWSKI MICHAL
KRYSIAK ROBERT
POLITOWICZ REMIGIUSZ
MARCHLIK WALDEMAR
KOWALSKI MIROStAW

No.
192
175

134
113
181
164
213
102
177

No.
222
220
132
179
219

No.
182
223
154
167
205
188
117
121

98
157
139

158
155
140
112
166

92

99
173

174
208
136
172
122

Club
SKATE2CITY
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3
WILCZKI GDANSKIE

BRODNICA BIEGA

Club
SEBA-SPORT PISZ
TR STARBLADE
SKATE2CITY

Club
ROLLA SPEED TEAM

SEBA-SPORT PISZ

X-TRAINER
ZICO RACING SPEED TEAM

TR STARBLADE

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
TWISTER TROJMIASTO / PASSOSPORT.PL
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

JABRA RT FRIENDS

ZICO RACING SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2

JABRA RT FRIENDS

NIEZORGANIZOWANY

PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3

STARBLADE

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

City NAT
GRODZISK WIELKOPOLSKI
POZNAN
GDANSK
POZNAN
BYDGOSZCZ
GDYNIA
BYDGOSZCZ
BRODNICA
BYDGOSZCZ
OSTRODA

City NAT
PISZ
SKORZEWO
SZCZECIN
GRODZISK WIELKOPOLSKI
BYDGOSZCZ

City NAT
TORUN
PISZ
GDYNIA
GDYNIA
LESZNO
GDANSK
PRZECLAW
NEKLA
OSIELSKO
GDYNIA
GIZYCKO

KRZYSZTOF.LEMMLE@GMAIL.COM
SRODA WIELKOPOLSKA

POZNAN

GDANSK

RAKOWNIA

WAGROWIEC

POZNAN

STARGARD

DOROTOWO

STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40

Cat.

Cat.

Cat.

10.8km
00:22:25
00:22:25
00:22:52
00:25:35
00:26:44
00:28:33
00:30:19
00:29:36
00:31:55
00:39:49

10.8km
00:23:59
00:24:05
00:28:00
00:28:57
00:29:37

10.8km
00:19:40
00:19:28
00:19:40
00:20:35
00:21:26
00:20:14
00:21:25
00:21:26
00:21:24
00:21:41
00:21:45

00:22:23
00:22:22
00:22:27
00:23:53
00:23:56
00:23:55
00:25:04
00:27:11
00:26:58

00:26:12
00:25:08
00:26:38
00:28:17
00:31:03

14.2km
00:29:27
00:29:28
00:30:23
00:34:01
00:35:32
00:38:11
00:39:50
00:38:39
00:41:20
00:52:03

14.2km
00:31:21
00:31:18
00:37:18
00:38:11
00:38:41

14.2km
00:25:55
00:25:35
00:25:55
00:27:19
00:28:06
00:26:41
00:28:06
00:28:07
00:28:10
00:28:43
00:28:44

00:29:27
00:29:25
00:29:31
00:31:14
00:31:18
00:31:19
00:33:14
00:36:25
00:35:32

00:34:39
00:32:50
00:35:05
00:37:12
00:41:01

14.4km
00:30:07
00:30:07
00:30:59
00:34:42
00:36:22
00:39:00
00:40:43
00:39:25
00:42:09
00:53:08

14.4km
00:32:04
00:32:05
00:38:03
00:39:00
00:39:28

14.4km
00:26:30
00:26:11
00:26:31
00:28:01
00:28:44
00:27:17
00:28:43
00:28:44
00:28:48
00:29:21
00:29:24

00:30:07
00:30:05
00:30:11
00:31:58
00:32:00
00:32:00
00:33:56
00:37:24
00:36:36

00:35:22
00:33:32
00:35:50
00:38:05
00:41:51

17.8km
00:37:11
00:37:14
00:38:29
00:43:34
00:45:10
00:48:10
00:49:41
00:48:27
00:52:08
01:06:18

17.8km
00:39:21
00:39:26
00:47:01
00:48:10
00:48:23

17.8km
00:32:42
00:32:44
00:32:42
00:35:22
00:39:02
00:33:43
00:35:20
00:35:21
00:36:27
00:36:20
00:36:22

00:37:13
00:37:10
00:37:22
00:39:18
00:39:19
00:39:18
00:42:39
00:46:07
00:45:20

00:44:10
00:41:24
00:44:45
00:47:01
00:51:31

http://b4sport.pl/

18km

00:37:50
00:37:52
00:39:08
00:44:16
00:45:58
00:48:58
00:50:33
00:49:12
00:53:01
01:07:21

18km

00:40:04
00:40:16
00:47:47
00:49:00
00:49:08

18km

00:33:18
00:33:20
00:33:17
00:35:58
00:39:42
00:34:20
00:35:56
00:35:58
00:37:09
00:36:59
00:37:02

00:37:51
00:37:49
00:38:02
00:40:01
00:40:02
00:40:01
00:43:24
00:47:05
00:46:22

00:44:54
00:42:05
00:45:31
00:47:55
00:52:22

6/8



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, K50

POS Name and surname
1 GOLECKA BOZENA
2 ZAJACZKOWSKA BEATA

3 STANKIEWICZ ANNA
4 DOPIERALA MAGDALENA

JANKO-MIELCARSKA EWA
6 RUTKOWSKA IRENA

(&}

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M50

POS Name and surname
CHOJECKI DARIUSZ

SOCZOMSKI MIROSEAW

ZIOLKOWSKI JULIAN

SACZUK WOJCIECH

SADOWSKI WOJCIECH

PRIEBE JACEK

ABRAM BOGUMIL

No U A WNRE

©

FLIS KRZYSZTOF
9 StOWIK ARKADIUSZ

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, K60+

POS Name and surname

1 WILCZAK TERESA
2 ROGALINSKA EWA

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, M60+

POS Name and surname
WROBEL ANTONI
MALISZEWSKI ZDZISEAW

N =

SLIWINSKI HENRYK
LORKOWSKI JAN
KOWALSKI MAREK
PATORA JERZY
MACIEJEWSKI MARIAN
BANIA ZYGMUNT

© N U bW

ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Druzyny

Team
1 PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE

Place

No.
105
169

125

191
118
94

No.
216
201
215
153
212
123
103

93
101

No.

189
146

No.
100
170

149
129
148
104
131
151

LUKASZ MILERMACIE] KRYNICKIMACIE] WALICHMATEUSZ DOBRZYNSKI

Club

ROLLA SPEED TEAM

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

ONIA TEAM

KORONA WILANOW

Club
ONIA TEAM
EDI TEAM ZGORZELEC
STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE 'GDANSKIE LWY*
TWISTER TROJMIASTO
AMATOR
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY
AMATOR
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

Club

ROGALTEAM

Club

GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £LYZWIARSKIE CZARNE
PANTERY

ROLLA SPEED TEAM

ROLLA SPEED TEAM

TWISTER TROJMIASTO

SKATE2CITY

KURSANT

City NAT
BYDGOSZCZ
GIZYCKO

KRUKLANKI

BYDGOSZCZ
WARSZAWA
POZNAN

City NAT
BYDGOSZCZ
ZGORZELEC
GDANSK
GDANSK
ZUROMIN
GNIEZNO
GIZYCKO

ROTMANKA
KRUKLANKI

City NAT
OPALENICA
SEUPCA

City NAT

GIZYCKO

TORUN

BYDGOSZCZ

GDANSK

64-300 NOWY TOMYSL
LAWA

PRZYSIEK

Classified participants

00:37:08.0000:37:08.3000:37:08.3500:39:26.45

Cat.

K50
K50

K50

K50

K50
K50

Cat.

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M50
M50

Cat.

K60+
K60+

Cat.

M60+
M60+

M60+
M60+
M60+
M60+
M60+
M60+

10.8km
00:23:56
00:23:53

00:23:52

00:26:41
00:29:00
00:35:06

10.8km
00:19:27
00:19:40
00:19:27
00:20:17
00:21:42
00:22:35
00:23:52

00:23:52
00:27:09

10.8km

00:31:51
00:39:20

10.8km
00:19:40
00:19:42

00:19:40
00:22:26
00:23:55
00:26:19
00:25:04
00:29:22

14.2km

00:31:17
00:31:18

00:31:16

00:34:58
00:39:01
00:46:25

14.2km
00:25:12
00:25:55
00:25:21
00:26:43
00:28:43
00:30:30
00:31:16

00:31:17
00:35:23

14.2km

00:41:16
00:51:50

14.2km
00:25:54
00:25:56

00:26:25
00:29:31
00:31:19
00:34:42
00:32:33
00:38:49

Time

14.4km

00:31:56
00:32:00

00:31:58

00:35:45
00:39:52
00:47:25

14.4km
00:25:42
00:26:31
00:25:57
00:27:21
00:29:22
00:31:15
00:31:56

00:31:59
00:36:15

14.4km

00:42:18
00:53:10

14.4km
00:26:30
00:26:31

00:27:05
00:30:10
00:32:00
00:35:31
00:33:18
00:39:34

17.8km
00:39:19
00:39:19

00:39:16

00:44:41
00:49:43
00:58:16

17.8km
00:31:34
00:32:43
00:32:01
00:33:46
00:36:20
00:39:12
00:39:17

00:39:16
00:44:27

17.8km

00:51:38
01:05:53

17.8km
00:32:43
00:32:43

00:33:45
00:37:17
00:39:19
00:44:13
00:40:59
00:48:42

http://b4sport.pl/

18km
00:40:01
00:40:00

00:39:59

00:45:32
00:50:31
00:59:12

18km

00:32:06
00:33:18
00:32:34
00:34:23
00:36:59
00:39:56
00:39:58

00:40:01
00:45:20

18km

00:52:40
01:07:07

18km
00:33:18
00:33:19

00:34:22
00:37:58
00:40:01
00:45:06
00:41:41
00:49:29

Team time
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02:30:5(



ROLL & RUN :: ROLKI SZYBKIE, Druzyny, cd.

Place

2

~No u s~ w

Team
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY
K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ/MORIW GRUDZIADZ
ROLLA SPEED TEAM
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 2
PLICHWYSCIG.PL/ROLLALIFE 3
GIZYCKIE STOWARZYSZENIE £YZWIARSKIE CZARNE
PANTERY 2

Classified participants
PIOTR SLASKIZDZISEAW MALISZEWSKIPIOTR SLASKIBOGUMIL ABRAM

RADOSLAW KWIATKOWSKILUKASZ KWIATKOWSKIKRZYSZTOF WESOtOWSKIGRZEGORZ PIKULSKI
MARCIN KOCHENRYK SLIWINSKIJAN LORKOWSKIBOZENA GOLECKA

RADOStAW BAKOWSKIKATARZYNA MAJORCZYKERNEST FILIPIAKRAFAL SZMYT

ZBIGNIEW SIERPOWSKIADRIAN NOREKJACEK PRIEBEPIOTR WALOSIK

BEATA ZAJACZKOWSKAANNA STANKIEWICZARKADIUSZ StOWIKSERGIUSZ RICHTER

Time
00:37:59.3500:39:27.0000:43:48.0000:47:02.30

00:40:46.5500:42:30.2000:42:30.9500:45:03.55
00:39:21.7500:41:18.2000:45:05.7000:47:07.55
00:42:18.2500:42:33.5500:44:50.5500:44:50.80
00:44:51.3000:45:01.3000:47:12.0000:51:43.15
00:47:02.5000:47:14.9500:53:50.9000:55:20.85

http://b4sport.pl/

8/8

Team time
02:48:11

02:50:4
02:52:5
02:54:3:
03:08:4
03:23:2



